W ścianie północnej znajduje się wnęką na lavabo w obramieniu o motywie rozet. Drzwi prowadzące na zewnątrz poprzedzone zostały przybudówką z drzwiami pierwotnie dębowymi, zamykanymi na kłódkę (AAŁ, Akta Dekanatu Brzezińskiego [dalej: ADB]. *Parafia Ujazd od 1844–1920*. Sygn. 136. *Inwentarz Fundi instructi z 23 września/5 października 1867 r.*, bez pag.; tamże, KGAW, *Akta Dekanatu Brzezińskiego, Opisanie probostwa i kościoła parafialnego w mieście Ujeździe, w Guberni Warszawskiej, Powiecie Rawskim, w Dekanacie Brzezińskim w Archidiecezji Warszawskiej położonych w roku 1846*. Bez pag.).

Architektura kościoła św.

Opisanie probostwa i kościoła parafialnego w mieście Ujeździe, w Guberni Warszawskiej, Powiecie Rawskim, w Dekanacie Brzezińskim w Archidiecezji Warszawskiej położonych w roku 1846. Bez pag.

Archiwum Archidiecezjalne Łódzkie

Konsystorz Generalny Archidiecezji Warszawskiej

Parafia Ujazd od 1844 – 1920. Sygn. 136

Inwentarz Fundi instructi z 23 września/5 października 1867 r., bez pag.

Akt wizyty kościoła parafialnego w osadzie Ujazd w Dekanacie Brzezińskim, odbytej w dniu 13 sierpnia 1879 roku przez księdza Ignacego Medyńskiego, Dziekana Dekanatu Brzezińskiego. Bez pag.

Opracowania

Gliński Waldemar. 2006. *Dzieje parafii św. Wojciecha w Ujeździe*.